
OM.

DODATEK Č.l

K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ

Smluvnístrany

Příkazce:
MěstoKolín
sesídlem:
zastoupený;

Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín
Michalem Najbrtem, II. místostarostou města Kolín
00235440
CZ00235440
Česká spořitelna a.s.

3661832/0800

IC:
DIČ:

Bankovní spojení:
Č.Ú.:

(dálejen „Příkazce") na straně jedné

MKOLP002OLHAa

Příkazník:
RAISA, spol.s.r.o.
se sídlem:
zastoupený:

IČ: 43005071
CZ43005071
ČSOB, a.s. Kolín

73796943/0300

DIČ:

Bankovní spojení;
Č.Ú.:

Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze , oddíl C, vložka 5. 4396
(dálejen „Příkazník") na straně druhé

Dnešního dne, měsíce a roku se výše uvedené smluvní strany dohodly na změně příkazní

smlouvy takto:

I.

Dodatkem č. 1 se vypouští text čl. IV. „ Doba trvání smlouvy“, odst. 1 příkazní smlouvy
dne 27.4.2018;

ze

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou s účinností ode dne podpisu smlouvy oběma
stranami do 31.12.2020.“

a nahrazuje se tímto zněním:

„Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou s účirmostí ode dne podpisu smlouvy oběma
stranami do 30.4.2021.“

99

II.

Ostatní články příkazní smlouvy ze dne 27.4.2018 se nemění.



III.

Dodatek č.l nabývá účinnosti dnem 1.12.2020.

IV.

Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah dodatku č. 1, a že jej uzavřely na
základě svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

V.

Dodatek č.l se vyhotovuje v 3 autorizovaných stejnopisech, z nichž Příkazce obdrží 2
provede připojením úředního razítkavyhotovení a Příkazník 1 vyhotovení. Autorizace se

Příkazce na přelepce Smlouvy.

DOLOŽKA PLATNOSTI
1. Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších

předpisů, že byly splněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu. Tato
smlouva byla projednána a odsouhlasena Radou města Kolína dne 9.4.2018 , usnesení

č. 4772/135/RM/2018.
2. Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona ě. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších

předpisů, že byly splněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu. Dodatek č. 1
byl projednán a odsouhlasen Radou města Kolína dne 30.11.2020, usnesení

ě. 3189/84/RM/2020.

V Kolíně dne

město ííolín
zast.; Micnalem Najbrtem

II. místostarostou města Kolín

-2-


